
 

 

 

 

 

  

Republika e Kosovës                  Komuna Vushtrri 

Drejtoria për Ekonomi, Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural 

 

Më 07.05.2019 

 

Njoftim 

 

Informohen të gjithë fermerët e interesuar që të Aplikojnë  për Makina  Spërkatëse  në DEBPZHR  kanë 

mundësi aplikimi deri me dt.08.05.2019. 

Kjo shtyrje është bërë për arsye se ne afatin e paraparë nuk është plotësuar numri i aplikuesve  të 

nevojshëm. 

 

 

 

DREJTORI PËR EBPZHR  

----- Miran Halili 


